忻州师范学院就业指导中心
学工字[2021]16 号

关于组织 2021 届毕业生参加
“毕业生就业双向选择洽谈会”的通知

各系（院）：

我院2021届毕业生春季就业双向选择洽谈会(线下双选会)定于4

月 25 日(本周日)8:00 在主校区行知广场举办。现将有关要求通知如

下:

1、积极组织毕业生参会。要求没有落实就业去向的毕业生(含专

科毕业生)全部参加，当天上午 9:00 各系由就业专员带队，安排 30

名毕业班同学在中马路主席台前参加开幕式，同时鼓励大二、大三的

学生参会，了解就业市场需求。

2、加强毕业生安全教育。东校区、南校区毕业生往返途中注意交

通人身安全，会场内严禁吸烟，妥善保管随身携带物品，做好个人疫

情防护工作。

3、加强纪律教育。教育毕业生自觉维护会场秩序，遵守会场纪律，

爱护场内设施，听从指挥，严禁拥挤，讲究文明礼貌，自觉维护我院

的良好形象。

4、加强毕业生诚信教育。教育毕业生实事求是地向用人单位介绍

自己的情况，认真准备相关材料，务求客观、真实。

5、加强毕业生参会择业指导。注重对毕业生的思想教育，树立正

确的择业观，引导毕业生合理定位、摆正心态、充满自信、抢抓机遇，

主动和用人单位进行洽谈，以达到了解就业信息、掌握就业行情、达

成就业意向、实现就业目标。

特此通知

就业指导中心

2021 年 4 月 22 日